
а ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДЖЕБЕЛ
ул. “Еделвайс” Ме19, тел. 03632/20 93; факс 03632/23 10;

д Щ е-тай:оз Ягпере(фабм.Ьа, НИр://мумлму.дгпебе!-Ба

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
до Изх, Неаа 16927
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ- ДЖЕБЕЛ Пр И 2. ПАО праие

гр. Джебел

ПРЕДЛОЖЕНИЕ
от Сейфи Мехмедали - Председател на ОбС - Джебел

Относно: Гласуване в общо събрание на съдружниците на „В и К“ ООД -
Кърджали;

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

На 17.06.2024 г. в деловодството на Общински съвет - Джебел постъпи покана за
Общо събрание на съдружниците на „Ви К“ ООД - Кърджали свикано за 27.06.2024 г.

от 11:00 ч.
Общото събрание на съдружниците е, със следния дневен ред:
1 Вземане на решение за провеждане на конкурс за избор на управител на

„ВиК“ ООД-Кърджали.
2, Възлагане организирането и провеждането на конкурса за управител на

„ВиК“ ООД-Кърджали на мажоритарния съдружник „Български ВиК холдинг" ЕАД.
3. Разни.

Във връзка с гореизложеното предлагам на Вашето внимание да приемете
следното

РЕШЕНИЕ

На основание чл. 21, ал. |, т. 9 от Закона за местното самоуправление и местната

администрация и във връзка с Покана за извънредно общо събрание на съдружниците
на Ви К“ ООД - Кърджали с вх. ХО6С-00-117/17.06.2024 г. Общински съвет -
Джебел

РЕШИ:

1. Пот. | от дневния ред:
Да бъде проведен конкурс за избор на управител на „ВиК“ ООД-Кърджали.



Пот. 2 от дневния ред:
Възлага организирането и провеждането на конкурса за управител на „ВиК“

ООД-Кърджали на мажоритарния съдружник „Български ВиК холдинг" ЕАД.

П. УПЪЛНОМОЩАВА Неджми Али - кмет на община Джебел да представлява
Община Джебел в общото събрание на съдружниците на „ВиК“ ООД гр. Кърджали.

Ш. При отсъствие или невъзможност за присъствие на кмета на община Джебел,
УПЪЛНОМОЩАВА Емил Куцев - зам.-кмет на община Джебел да представлява
Община Джебел в Общото събрание на съдружниците на „ВиК“ ООД гр. Кърджали.

Представителят на Община Джебел да изрази становище и да гласува по
целесъобразност и винаги в полза на Община Джебел по обявения дневен ред на
Общото събрание на съдружниците на „ВиК“ ООД.

инж. СЕЙФИ МЕХМЕДАЛИ: (А)
Председател на Общински съвет >


